
БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

11

1

№ 81
 30 ноября 2021 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _18.11.2021_ № _2360_
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания территории
по пер. Дальнему

Принимая во внимание заявление Тищенко Р.А., Тищенко Д.А., на основании Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции, правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской 
городской Думы от 16.12.2020 № 91 (в редакции от 27.10.2021 №158), с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию 
и застройке муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах  обще-
ственных обсуждений,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска 
постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории в кадастровом квартале 61:46:0012701, в районе зе-
мельного участка с кадастровым номером 61:46:0012701:178 по пер. Дальнему, 10Г, в составе:

1.1. Том 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Админи-

страции города Батайска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по 

территориальному развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образо-
вания «Город Батайск»  Горелкина В.В. 

И.о. главы Администрации
города Батайска                                                                                       Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

2

 

 

 
 

ООББЩЩЕЕССТТВВОО  СС  ООГГРРААННИИЧЧЕЕННННООЙЙ  ООТТВВЕЕТТССТТВВЕЕННННООССТТЬЬЮЮ  
«БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ И ПРОЕКТИРОВАНИЯ» 

346880, Ростовская область, г.Батайск, ул. Куйбышева, 153а  
СРО АП СОПО СРО-П-166-30062011; регистрационный номер в реестре членов: №1466 от 30.08.2017г. 

 

      

 

Проект межевания территории 
 

в кадастровом квартале 61:46:0012701, в районе земельного 
участка с кадастровым номером 61:46:0012701:178 по 

 пер. Дальний, 10Г, 
с целью установления красных линий, определения 

возможности изменения границ существующих земельных 
участков и границ образуемых земельных участков  

 
 

334/2021 - ПЗУ 
 

 

Том 1 

Основная часть 
 

 

 

         ГИП                                                                                                               Шабаева Н.Н. 

 

 

                Инженер-архитектор                                                                                   Могилат А.В. 

 

 

 

 

 

2021г. 



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

33

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

их
 э

ле
м

ен
то

в

пл
ан

ир
ов

оч
но

й 
ст

ру
кт

ур
ы

. Б
/м

Гр
ан

иц
ы

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

их
 э

ле
м

ен
то

в 
пл

ан
ир

ов
оч

но
й 

ст
ру

кт
ур

ы

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

33
4/

20
21

-П
П

М
П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и 

в 
ка

да
ст

ро
во

м
 к

ва
рт

ал
е 

61
:4

6:
00

12
70

1,
 в

 р
ай

он
е 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с
ка

да
ст

ро
вы

м
 н

ом
ер

ом
 6

1:
46

:0
01

27
01

:1
78

 п
о 

пе
р.

 Д
ал

ьн
ий

, 1
0Г

,с
 ц

ел
ью

 у
ст

ан
ов

ле
ни

я 
кр

ас
ны

х
ли

ни
й,

 о
пр

ед
ел

ен
ия

 в
оз

м
ож

но
ст

и 
из

м
ен

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 г
ра

ни
ц

об
ра

зу
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

ул
. М

ин
ска

я

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
цы

 п
ро

ек
ти

ро
ва

ни
я



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

4

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

К
ра

сн
ы

е 
ли

ни
и.

 М
 1

:5
00

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

33
4/

20
21

-П
П

М
П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и 

в 
ка

да
ст

ро
во

м
 к

ва
рт

ал
е 

61
:4

6:
00

12
70

1,
 в

 р
ай

он
е 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с
ка

да
ст

ро
вы

м
 н

ом
ер

ом
 6

1:
46

:0
01

27
01

:1
78

 п
о 

пе
р.

 Д
ал

ьн
ий

, 1
0Г

,с
 ц

ел
ью

 у
ст

ан
ов

ле
ни

я 
кр

ас
ны

х
ли

ни
й,

 о
пр

ед
ел

ен
ия

 в
оз

м
ож

но
ст

и 
из

м
ен

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 г
ра

ни
ц

об
ра

зу
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

- П
ов

ор
от

на
я 

то
чк

а 
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

1
-

ут
ве

рж
да

ем
ы

е 
кр

ас
ны

е 
ли

ни
и

К
ра

сн
ы

е 
ли

ни
и.

 М
 1

:5
00

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10
11

12

13
1415

16

17

19

20

21

22

18

1

В
ед

ом
ос

ть
 к

оо
рд

ин
ат

40
70

50
,93

22
06

09
3,4

7

по
во

ро
тн

ы
х 

то
че

к 
кр

ас
ны

х 
ли

ни
й

40
70

50
,52

22
06

06
7,5

6
2

40
70

57
,47

22
06

13
2,6

6
3

40
71

24
,69

22
06

23
2,9

4
4

40
71

49
,59

22
06

28
4,1

6
5

40
71

52
,27

22
06

30
4,5

9
6

40
71

57
,18

40
71

66
,73

22
06

38
2,8

8
7

22
06

40
0,7

1
8

40
71

90
,21

22
06

42
7,6

1
9

40
72

05
,91

22
06

43
5,0

4
10

13

40
71

42
,50

22
06

32
8,9

4
40

71
44

,08
22

06
42

6,6
5

14

40
71

45
,66

22
06

32
8,6

5
15

40
71

44
,17

22
06

30
5,7

8
16

40
71

41
,74

22
06

28
4,6

0
17

40
71

32
,90

22
06

26
5,9

0
18

40
71

19
,29

40
70

66
,91

22
06

17
0,1

7
19

22
06

17
0,1

7
20

40
70

51
,06

22
06

17
2,9

8
21

40
70

34
,63

22
06

07
3,0

1
22

40
72

09
,27

22
06

45
4,1

8
11

40
71

75
,91

22
06

42
1,1

2
12



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

55

Л
ин

ии
 о

тс
ту

па
 о

т 
кр

ас
ны

х 
ли

ни
й 

в 
це

ля
х 

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

т 
до

пу
ст

им
ог

о 
ра

зм
ещ

ен
ия

 з
да

ни
й,

 с
тр

ое
ни

й 
и 

со
ор

уж
ен

ий
. М

 1
:1

00
0

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

33
4/

20
21

-П
П

М
П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и 

в 
ка

да
ст

ро
во

м
 к

ва
рт

ал
е 

61
:4

6:
00

12
70

1,
 в

 р
ай

он
е 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с
ка

да
ст

ро
вы

м
 н

ом
ер

ом
 6

1:
46

:0
01

27
01

:1
78

 п
о 

пе
р.

 Д
ал

ьн
ий

, 1
0Г

,с
 ц

ел
ью

 у
ст

ан
ов

ле
ни

я 
кр

ас
ны

х
ли

ни
й,

 о
пр

ед
ел

ен
ия

 в
оз

м
ож

но
ст

и 
из

м
ен

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 г
ра

ни
ц

об
ра

зу
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10
11

12

13
1415

16

17

19

20

21

22

18

Л
ин

ии
 о

тс
ту

па
 о

т 
кр

ас
ны

х 
ли

ни
й 

в 
це

ля
х

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

т 
до

пу
ст

им
ог

о 
ра

зм
ещ

ен
ия

зд
ан

ий
, с

тр
ое

ни
й 

и 
со

ор
уж

ен
ий

. М
 1

:5
00

- П
ов

ор
от

на
я 

то
чк

а 
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

1
-

ут
ве

рж
да

ем
ы

е 
кр

ас
ны

е 
ли

ни
и

- л
ин

ия
 з

ас
тр

ой
ки

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

1.
Ли

ни
я 

за
ст

ро
йк

и,
 к

от
ор

ая
 о

пр
ед

ел
яе

т 
м

ес
то

до
пу

ст
им

ог
о 

ра
зм

ещ
ен

ия
 з

да
ни

й,
 с

тр
ое

ни
й 

и
со

ор
уж

ен
ий

, с
ов

па
да

ет
 с

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ей
 з

ас
тр

ой
ко

й 
и

кр
ас

но
й 

ли
ни

ей
.



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

6

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
,

ус
ло

вн
ы

е 
но

м
ер

а 
об

ра
зу

ем
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х
уч

ас
тк

ов
. М

 1
:5

00

1
- П

ов
ор

от
на

я 
то

чк
а 

об
ра

зу
ем

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

1.

П
ло

щ
ад

ь:
 2

34
4,

0 
кв

.м
.

О
бр

аз
ов

ан
 п

ут
ем

 п
ер

ер
ас

пр
ед

ел
ен

ия
:

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
К

Н
 6

1:
46

:0
01

27
01

:1
78

 п
ло

щ
ад

ью
 1

29
0,

0 
кв

.м
,

на
хо

дя
щ

ег
ос

я 
в 

 ч
ас

тн
ой

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
;

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
пл

ощ
ад

ью
 1

05
4,

0 
кв

.м
 и

з 
со

ст
ав

а 
зе

м
ел

ь

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ой

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
.

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Б

ат
ай

ск
, п

ер
.

Д
ал

ьн
ий

, 1
0Г

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

6.
9 

С
кл

ад
ы

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в

33
4/

20
21

-П
П

М
П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и 

в 
ка

да
ст

ро
во

м
 к

ва
рт

ал
е 

61
:4

6:
00

12
70

1,
 в

 р
ай

он
е 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с
ка

да
ст

ро
вы

м
 н

ом
ер

ом
 6

1:
46

:0
01

27
01

:1
78

 п
о 

пе
р.

 Д
ал

ьн
ий

, 1
0Г

,с
 ц

ел
ью

 у
ст

ан
ов

ле
ни

я 
кр

ас
ны

х
ли

ни
й,

 о
пр

ед
ел

ен
ия

 в
оз

м
ож

но
ст

и 
из

м
ен

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 г
ра

ни
ц

об
ра

зу
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

1 4
7 6

532

:З
У

1



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

7

1

2

3
4

5
6

7

8

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
,

ус
ло

вн
ы

е 
но

м
ер

а 
об

ра
зу

ем
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х
уч

ас
тк

ов
. М

 1
:5

00

1
- П

ов
ор

от
на

я 
то

чк
а 

об
ра

зу
ем

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов 33
4/

20
21

-П
П

М
П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и 

в 
ка

да
ст

ро
во

м
 к

ва
рт

ал
е 

61
:4

6:
00

12
70

1,
 в

 р
ай

он
е 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с
ка

да
ст

ро
вы

м
 н

ом
ер

ом
 6

1:
46

:0
01

27
01

:1
78

 п
о 

пе
р.

 Д
ал

ьн
ий

, 1
0Г

,с
 ц

ел
ью

 у
ст

ан
ов

ле
ни

я 
кр

ас
ны

х
ли

ни
й,

 о
пр

ед
ел

ен
ия

 в
оз

м
ож

но
ст

и 
из

м
ен

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 г
ра

ни
ц

об
ра

зу
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

:З
У

2

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

2.

П
ло

щ
ад

ь:
 3

66
8,

0 
кв

.м
.

О
бр

аз
ов

ан
 и

з 
зе

м
ел

ь 
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ой
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

.

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Б

ат
ай

ск
, п

ер
.

Д
ал

ьн
ий

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

6.
9 

С
кл

ад
ы

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в

1
40

71
27

,59
22

06
16

5,5
9

2 3 4

40
71

49
,59

22
06

28
4,1

6
5

40
71

24
,69

22
06

23
2,9

4
6

40
70

85
,54

22
06

17
4,5

4
7 8

40
71

70
,26

22
06

29
4,2

2
40

71
67

,18
22

06
29

5,0
6

40
71

67
,18

22
06

30
1,0

1
40

71
52

,27
22

06
30

4,5
9

В
ед

ом
ос

ть
 к

оо
рд

ин
ат

по
во

ро
тн

ы
х 

то
че

к 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

8

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
,

ус
ло

вн
ы

е 
но

м
ер

а 
об

ра
зу

ем
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х
уч

ас
тк

ов
. М

 1
:5

00

1
- П

ов
ор

от
на

я 
то

чк
а 

об
ра

зу
ем

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

3.

П
ло

щ
ад

ь:
 5

35
7,

0 
кв

.м
.

О
бр

аз
ов

ан
 и

з 
зе

м
ел

ь 
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ой
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

.

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Б

ат
ай

ск
, п

ер
.

Д
ал

ьн
ий

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

12
.0

.1
 У

ли
чн

о-
до

ро
ж

на
я 

се
ть

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в

33
4/

20
21

-П
П

М
П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и 

в 
ка

да
ст

ро
во

м
 к

ва
рт

ал
е 

61
:4

6:
00

12
70

1,
 в

 р
ай

он
е 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

с
ка

да
ст

ро
вы

м
 н

ом
ер

ом
 6

1:
46

:0
01

27
01

:1
78

 п
о 

пе
р.

 Д
ал

ьн
ий

, 1
0Г

,с
 ц

ел
ью

 у
ст

ан
ов

ле
ни

я 
кр

ас
ны

х
ли

ни
й,

 о
пр

ед
ел

ен
ия

 в
оз

м
ож

но
ст

и 
из

м
ен

ен
ия

 г
ра

ни
ц 

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 г
ра

ни
ц

об
ра

зу
ем

ы
х 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

1

В
ед

ом
ос

ть
 к

оо
рд

ин
ат

40
70

50
,93

22
06

09
3,4

7

по
во

ро
тн

ы
х 

то
че

к 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а

40
70

50
,52

22
06

06
7,5

6
2

40
70

57
,47

22
06

13
2,6

6
3

40
71

24
,69

22
06

23
2,9

4
4

40
71

49
,59

22
06

28
4,1

6
5

40
71

52
,27

22
06

30
4,5

9
6

40
71

57
,18

40
71

66
,73

22
06

38
2,8

8
7

22
06

40
0,7

1
8

40
71

90
,21

22
06

42
7,6

1
9

40
72

05
,91

22
06

43
5,0

4
10

13

40
71

42
,50

22
06

32
8,9

4
40

71
44

,08
22

06
42

6,6
5

14

40
71

45
,66

22
06

32
8,6

5
15

40
71

44
,17

22
06

30
5,7

8
16

40
71

41
,74

22
06

28
4,6

0
17

40
71

32
,90

22
06

26
5,9

0
18

40
71

19
,29

40
70

66
,91

22
06

17
0,1

7
19

22
06

17
0,1

7
20

40
70

51
,06

22
06

17
2,9

8
21

40
70

34
,63

22
06

07
3,0

1
22

40
72

09
,27

22
06

45
4,1

8
11

40
71

75
,91

22
06

42
1,1

2
12

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10
11

12

13
1415

16

17

19

20

21

22

18

:З
У

3



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

9

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от __16.11.2021__ № _2340_
г. Батайск

Об утверждении проекта 
межевания территории в районе 

земельного участка по ул. Гастелло, 2б

 Принимая во внимание заявление Зипунниковой В.Е., на основании Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции, правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской 
городской Думы от 16.12.2020 № 91 (в редакции от 27.10.2021 № 158), с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию 
и застройке муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах обще-
ственных обсуждений, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска 
постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории в кадастровом квартале 61:46:0012001 на пересече-
нии ул. Октябрьской и ул. Гастелло, в районе земельного участка с кадастровым номером 61:46:0012001:98 по адресу: Ростовская 
область, г. Батайск, ул. Гастелло, 2б, в  составе:

1.1. Раздел 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администра-

ции города Батайска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по 

территориальному развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образо-
вания «Город Батайск»  Горелкина В.В. 

И.о. главы Администрации
города Батайска                                                                                          Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

10



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

11



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

12



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

13



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

14



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

15



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

16



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

17

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от __19.11.2021___ № _2374_
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания территории
по ул. Луначарского, от ул. Станиславского 

до ул. К. Либкнехта

Принимая во внимание заявление Набережной И.В., на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской 
Думы от 16.12.2020 № 91 (в редакции от 27.10.2021 № 158), с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застрой-
ке муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах общественных 
обсуждений, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постано-
вляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории в кадастровом квартале 61:46:0011203 по ул. Луна-
чарского от ул. Станиславского до ул. К. Либкнехта, в районе земельного участка с кадастровым номером 61:46:0011203:125 по 
адресу: город Батайск, ул. Станиславского, 1-г и земельного участка с кадастровым номером 61:46:0011203:9 по адресу: город 
Батайск, ул. Станиславского, 1-д, в  составе:

1.1. Раздел 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администра-

ции города Батайска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по 

территориальному развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образо-
вания «Город Батайск»  Горелкина В.В. 

И.о. главы Администрации
города Батайска                                                                                          Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

18



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

19



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

20



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

21



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

22



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

23



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

24



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

25



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

26



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

27



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

28



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

29



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

30



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

31



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

32



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

33



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

34



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

35



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

36



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

37



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

38



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

39



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

40



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

41



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

42



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

43



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

44



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

45



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

46



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

47

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от __16.11.2021__ № _2346__
г. Батайск

Об утверждении проекта межевания территории
в районе земельных участков по ул. М.Горького, 582-б

 и ул. М.Горького, 582-д

Принимая во внимание заявление Гончарик П.В., на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской 
Думы от 16.12.2020 № 91 (в редакции от 27.10.2021 №158), с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застройке 
муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением о результатах  общественных 
обсуждений,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постано-
вляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания территории ограниченной с восточной стороны ул. М.Горького, 
западной стороны ул. Молдавской, северной стороны земельными участками по ул. Балашова и с южной стороны проездом, в 
районе земельных участков по ул. М.Горького, 582-б и ул. М.Горького, 582-д, в  составе:

1.1. Том 1 - проект межевания территории, основная часть, согласно приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном  издании и разместить на официальном сайте Админи-

страции города Батайска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по 

территориальному развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образо-
вания «Город Батайск»  Горелкина В.В. 

И.о. главы Администрации
города Батайска                                                                                          Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

48

 

 
 

ООББЩЩЕЕССТТВВОО  СС  ООГГРРААННИИЧЧЕЕННННООЙЙ  ООТТВВЕЕТТССТТВВЕЕННННООССТТЬЬЮЮ  
«БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ И ПРОЕКТИРОВАНИЯ» 

346880, Ростовская область, г.Батайск, ул. Куйбышева, 1 84, оф.1  
СРО АП СОПО СРО-П-166-30062011; регистрационный номер в реестре членов: №1466 от 30.08.2017г. 

 

         

 
 

Проект межевания территории 
 

ограниченной с восточной стороны ул. М.Горького, западной 
стороны ул. Молдавской, северной стороны земельными 

участками по ул. Балашова и с южной стороны проездом, в 
районе земельных участков по ул. М.Горького, 582-б и ул. 
М.Горького, 582-д, с целью установления красных линий, 

определения возможности изменения границ существующих 
земельных участков и определению границ формируемого 

земельного участка под водоотводный канал 
 

323/2021 - ПЗУ 
 

 

 

Том 1 

Основная часть 
 

 

 

 

 

 

 

2021г. 

 



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

49

 

 
 

ООББЩЩЕЕССТТВВОО  СС  ООГГРРААННИИЧЧЕЕННННООЙЙ  ООТТВВЕЕТТССТТВВЕЕННННООССТТЬЬЮЮ  
«БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ И ПРОЕКТИРОВАНИЯ» 

346880, Ростовская область, г.Батайск, ул. Куйбышева, 184, оф.1  
СРО АП СОПО СРО-П-166-30062011; регистрационный номер в реестре членов: №1466 от 30.08.2017г. 

 

      

Проект межевания территории 
 

ограниченной с восточной стороны ул. М.Горького, западной 
стороны ул. Молдавской, северной стороны земельными 

участками по ул. Балашова и с южной стороны проездом, в 
районе земельных участков по ул. М.Горького, 582-б и ул. 
М.Горького, 582-д, с целью установления красных линий, 

определения возможности изменения границ существующих 
земельных участков и определению границ формируемого 

земельного участка под водоотводный канал 
 

323/2021 - ПЗУ 
 

Том 1 

Основная часть 
 

 

 

         ГИП                                                                                                               Шабаева Н.Н. 

 

 

                Инженер-архитектор                                                                                   Могилат А.В. 

 

 

 

 

 

2021г. 



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

50

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

их
 э

ле
м

ен
то

в

пл
ан

ир
ов

оч
но

й 
ст

ру
кт

ур
ы

. Б
/м

Гр
ан

иц
ы

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

их
 э

ле
м

ен
то

в 
пл

ан
ир

ов
оч

но
й 

ст
ру

кт
ур

ы

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

32
3/

20
21

-П
П

М
П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и,

 о
гр

ан
ич

ен
но

й 
с 

во
ст

оч
но

й 
ст

ор
он

ы
 у

л.
 М

.Г
ор

ьк
ог

о,
 з

ап
ад

но
й 

ст
ор

он
ы

 у
л.

 М
ол

да
вс

ко
й,

се
ве

рн
ой

 с
то

ро
ны

 з
ем

ел
ьн

ы
м

и 
уч

ас
тк

ам
и 

по
 у

л.
 Б

ал
аш

ов
а 

и 
с 

ю
ж

но
й 

ст
ор

он
ы

 п
ро

ез
до

м
, в

 р
ай

он
е 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 п
о 

ул
.

М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-б
 и

 у
л.

 М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-д
, с

 ц
ел

ью
 у

ст
ан

ов
ле

ни
я 

кр
ас

ны
х 

ли
ни

й,
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 в

оз
м

ож
но

ст
и 

из
м

ен
ен

ия
 г

ра
ни

ц

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 о
пр

ед
ел

ен
ию

 г
ра

ни
ц 

ф
ор

м
ир

уе
м

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

по
д 

во
до

от
во

дн
ы

й 
ка

на
л

ул
. М

ин
ска

я

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
цы

 п
ро

ек
ти

ро
ва

ни
я



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

51

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

К
ра

сн
ы

е 
ли

ни
и.

 М
 1

:5
00

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

- П
ов

ор
от

на
я 

то
чк

а 
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

1
-

ут
ве

рж
да

ем
ы

е 
кр

ас
ны

е 
ли

ни
и

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
10

12

13

16

17

18

15
1419

21

22

23

24

20

К
ра

сн
ы

е 
ли

ни
и.

 М
 1

:5
00

32
3/

20
21

-П
П

М

1

В
ед

ом
ос

ть
 к

оо
рд

ин
ат

41
11

97
,44

22
02

18
1,5

8

по
во

ро
тн

ы
х 

то
че

к 
кр

ас
ны

х 
ли

ни
й

41
11

70
,00

22
02

15
8,8

1
2

41
12

26
,46

22
02

14
2,9

9
3

41
12

50
,55

22
02

10
4,7

7
4

41
12

79
,69

22
02

06
5,2

4
5

41
12

92
,26

22
02

02
8,0

9
6

41
12

84
,28

41
12

34
,33

22
02

02
1,2

9
7

22
02

07
6,4

1
8

41
12

15
,84

22
02

09
4,4

9
9

41
12

13
,01

22
02

10
0,6

8
10

13

41
12

45
,41

22
02

05
2,4

1
41

12
01

,99
22

02
09

7,5
8

14

41
12

48
,56

22
02

04
9,4

8
15

41
12

53
,49

22
02

04
4,5

3
16

41
12

60
,53

22
02

03
6,6

8
17

41
12

71
,56

22
02

02
3,5

6
18

41
13

20
,35

41
12

86
,69

22
02

05
2,9

9
19

22
02

09
8,7

4
20

41
12

74
,39

22
02

11
4,8

9
21

41
12

44
,14

22
02

14
9,3

4
22

41
12

08
,93

22
02

11
1,1

8
11

41
11

59
,17

22
02

14
9,9

5
12

41
12

23
,31

22
02

17
3,6

4
23

41
12

09
,00

22
02

19
1,3

4
22

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и,
 о

гр
ан

ич
ен

но
й 

с 
во

ст
оч

но
й 

ст
ор

он
ы

 у
л.

 М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 з
ап

ад
но

й 
ст

ор
он

ы
 у

л.
 М

ол
да

вс
ко

й,
се

ве
рн

ой
 с

то
ро

ны
 з

ем
ел

ьн
ы

м
и 

уч
ас

тк
ам

и 
по

 у
л.

 Б
ал

аш
ов

а 
и 

с 
ю

ж
но

й 
ст

ор
он

ы
 п

ро
ез

до
м

, в
 р

ай
он

е 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 п

о 
ул

.

М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-б
 и

 у
л.

 М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-д
, с

 ц
ел

ью
 у

ст
ан

ов
ле

ни
я 

кр
ас

ны
х 

ли
ни

й,
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 в

оз
м

ож
но

ст
и 

из
м

ен
ен

ия
 г

ра
ни

ц

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 о
пр

ед
ел

ен
ию

 г
ра

ни
ц 

ф
ор

м
ир

уе
м

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

по
д 

во
до

от
во

дн
ы

й 
ка

на
л



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

52

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

- П
ов

ор
от

на
я 

то
чк

а 
 к

ра
сн

ы
х 

ли
ни

й

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

- Г
ра

ни
ца

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ег
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

1
-

ут
ве

рж
да

ем
ы

е 
кр

ас
ны

е 
ли

ни
и

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
10

12

13

16

17

18

15
1419

21

22

23

24

20

32
3/

20
21

-П
П

М

Л
ин

ии
 о

тс
ту

па
 о

т 
кр

ас
ны

х 
ли

ни
й 

в 
це

ля
х

оп
ре

де
ле

ни
я 

м
ес

т 
до

пу
ст

им
ог

о 
ра

зм
ещ

ен
ия

зд
ан

ий
, с

тр
ое

ни
й 

и 
со

ор
уж

ен
ий

. М
 1

:5
00

- л
ин

ия
 з

ас
тр

ой
ки

1.
Ли

ни
я 

за
ст

ро
йк

и,
 к

от
ор

ая
 о

пр
ед

ел
яе

т 
м

ес
то

до
пу

ст
им

ог
о 

ра
зм

ещ
ен

ия
 з

да
ни

й,
 с

тр
ое

ни
й 

и
со

ор
уж

ен
ий

, с
ов

па
да

ет
 с

 с
ущ

ес
тв

ую
щ

ей
 з

ас
тр

ой
ко

й 
и

кр
ас

но
й 

ли
ни

ей
.

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и,
 о

гр
ан

ич
ен

но
й 

с 
во

ст
оч

но
й 

ст
ор

он
ы

 у
л.

 М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 з
ап

ад
но

й 
ст

ор
он

ы
 у

л.
 М

ол
да

вс
ко

й,
се

ве
рн

ой
 с

то
ро

ны
 з

ем
ел

ьн
ы

м
и 

уч
ас

тк
ам

и 
по

 у
л.

 Б
ал

аш
ов

а 
и 

с 
ю

ж
но

й 
ст

ор
он

ы
 п

ро
ез

до
м

, в
 р

ай
он

е 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 п

о 
ул

.

М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-б
 и

 у
л.

 М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-д
, с

 ц
ел

ью
 у

ст
ан

ов
ле

ни
я 

кр
ас

ны
х 

ли
ни

й,
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 в

оз
м

ож
но

ст
и 

из
м

ен
ен

ия
 г

ра
ни

ц

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 о
пр

ед
ел

ен
ию

 г
ра

ни
ц 

ф
ор

м
ир

уе
м

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

по
д 

во
до

от
во

дн
ы

й 
ка

на
л



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

53

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
,

ус
ло

вн
ы

е 
но

м
ер

а 
об

ра
зу

ем
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х
уч

ас
тк

ов
. М

 1
:5

00

1
- П

ов
ор

от
на

я 
то

чк
а 

об
ра

зу
ем

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я:

П
ро

ек
т 

м
еж

ев
ан

ия
 т

ер
ри

то
ри

и

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

:З
У

1

:З
У

2
7

8
3

4

1

2

5

6

11

10

9

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

1.

П
ло

щ
ад

ь:
 8

49
,0

 к
в.

м
.

О
бр

аз
ов

ан
 п

ут
ем

 п
ер

ер
ас

пр
ед

ел
ен

ия
:

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
К

Н
 6

1:
46

:0
01

03
01

:2
0

пл
ощ

ад
ью

 4
30

,0
 к

в.
м

,

на
хо

дя
щ

ег
ос

я 
в 

 ч
ас

тн
ой

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
;

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
пл

ощ
ад

ью
 4

19
,0

 к
в.

м
 и

з

со
ст

ав
а 

зе
м

ел
ь 

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ой

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
.

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

г.
Б

ат
ай

ск
, у

л.
М

.Г
ор

ьк
ог

о.

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

4.
4 

М
аг

аз
ин

ы
.

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

2.

П
ло

щ
ад

ь:
 8

11
,0

 к
в.

м
.

О
бр

аз
ов

ан
 п

ут
ем

 п
ер

ер
ас

пр
ед

ел
ен

ия
:

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
К

Н
 6

1:
46

:0
01

03
01

:1
04

9

пл
ощ

ад
ью

 5
02

,0
 к

в.
м

,

на
хо

дя
щ

ег
ос

я 
в 

 ч
ас

тн
ой

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
;

- 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а 
пл

ощ
ад

ью
 3

09
,0

 к
в.

м
 и

з

со
ст

ав
а 

зе
м

ел
ь 

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ой

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
.

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

г.
Б

ат
ай

ск
, у

л.
М

.Г
ор

ьк
ог

о.

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

4.
4 

М
аг

аз
ин

ы
.

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в

32
3/

20
21

-П
П

М
П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и,

 о
гр

ан
ич

ен
но

й 
с 

во
ст

оч
но

й 
ст

ор
он

ы
 у

л.
 М

.Г
ор

ьк
ог

о,
 з

ап
ад

но
й 

ст
ор

он
ы

 у
л.

 М
ол

да
вс

ко
й,

се
ве

рн
ой

 с
то

ро
ны

 з
ем

ел
ьн

ы
м

и 
уч

ас
тк

ам
и 

по
 у

л.
 Б

ал
аш

ов
а 

и 
с 

ю
ж

но
й 

ст
ор

он
ы

 п
ро

ез
до

м
, в

 р
ай

он
е 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 п
о 

ул
.

М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-б
 и

 у
л.

 М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-д
, с

 ц
ел

ью
 у

ст
ан

ов
ле

ни
я 

кр
ас

ны
х 

ли
ни

й,
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 в

оз
м

ож
но

ст
и 

из
м

ен
ен

ия
 г

ра
ни

ц

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 о
пр

ед
ел

ен
ию

 г
ра

ни
ц 

ф
ор

м
ир

уе
м

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

по
д 

во
до

от
во

дн
ы

й 
ка

на
л



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

54

И
зм

.
К

ол
.у

ч.
Л

ис
т

П
од

пи
сь

Д
ат

а
до

к.
N

°

А
рх

ит
ек

то
р

М
ог

ил
ат

 А
.В

.
Ш

аб
ае

ва
 Н

.Н
.

ГИ
П

Гр
ан

иц
ы

 и
зм

ен
яе

м
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
,

ус
ло

вн
ы

е 
но

м
ер

а 
об

ра
зу

ем
ы

х 
зе

м
ел

ьн
ы

х
уч

ас
тк

ов
. М

 1
:5

00

1
- П

ов
ор

от
на

я 
то

чк
а 

об
ра

зу
ем

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а

Ус
ло

вн
ые

 об
оз

на
че

ни
я: П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и

- Г
ра

ни
цы

 о
бр

аз
уе

м
ы

х 
и 

из
м

ен
яе

м
ы

х 
уч

ас
тк

ов

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и 

вн
ов

ь 
об

ра
зо

ва
нн

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а:

У
сл

ов
ны

й 
но

м
ер

 з
ем

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

: З
У

3.

П
ло

щ
ад

ь:
 2

42
4,

0 
кв

.м
.

О
бр

аз
ов

ан
 и

з 
зе

м
ел

ь 
не

ра
зг

ра
ни

че
нн

ой
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

.

М
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

:

Ро
сс

ий
ск

ая
 Ф

ед
ер

ац
ия

, Р
ос

то
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 г
.Б

ат
ай

ск
, у

л.
М

.Г
ор

ьк
ог

о

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

:

12
.0

.1
 У

ли
чн

о-
до

ро
ж

на
я 

се
ть

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь:

Зе
м

ли
 н

ас
ел

ен
ны

х 
пу

нк
то

в

32
3/

20
21

-П
П

М
П

ро
ек

т 
м

еж
ев

ан
ия

 т
ер

ри
то

ри
и,

 о
гр

ан
ич

ен
но

й 
с 

во
ст

оч
но

й 
ст

ор
он

ы
 у

л.
 М

.Г
ор

ьк
ог

о,
 з

ап
ад

но
й 

ст
ор

он
ы

 у
л.

 М
ол

да
вс

ко
й,

се
ве

рн
ой

 с
то

ро
ны

 з
ем

ел
ьн

ы
м

и 
уч

ас
тк

ам
и 

по
 у

л.
 Б

ал
аш

ов
а 

и 
с 

ю
ж

но
й 

ст
ор

он
ы

 п
ро

ез
до

м
, в

 р
ай

он
е 

зе
м

ел
ьн

ы
х 

уч
ас

тк
ов

 п
о 

ул
.

М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-б
 и

 у
л.

 М
.Г

ор
ьк

ог
о,

 5
82

-д
, с

 ц
ел

ью
 у

ст
ан

ов
ле

ни
я 

кр
ас

ны
х 

ли
ни

й,
 о

пр
ед

ел
ен

ия
 в

оз
м

ож
но

ст
и 

из
м

ен
ен

ия
 г

ра
ни

ц

су
щ

ес
тв

ую
щ

их
 з

ем
ел

ьн
ы

х 
уч

ас
тк

ов
 и

 о
пр

ед
ел

ен
ию

 г
ра

ни
ц 

ф
ор

м
ир

уе
м

ог
о 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а 

по
д 

во
до

от
во

дн
ы

й 
ка

на
л

1

2
3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

18
19

20

21

22
23

25
26

27
28

29
30

31
32

17

24

:З
У

3



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

55



БАТАЙСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ / 30 ноября 2021 года № 81

56

Газета «Батайск официальный» зарегистрирована 
управлением по Южному Федеральному округу 
Федеральной службы по надзору за соблюдением 
законодательства в сфере массовых коммуника-
ций и охране культурного наследия

Главный редактор
Толкачев Н.С.

Свидетельство ПИ № ФС 10 59-35 от 7 мая 2005 г.
Учредитель - Администрация г. Батайска
Адрес редакции и издателя: 346880, г. Батайск,
пл. Ленина, 3. Тираж 500 экз. Объем 56  полос.
Газета распространяется бесплатно.
Отпечатано ИП Саиян Н.Р., Ростовская область, 
Мясниковский р-он, с. Чалтырь, ул. Крутая, 1б.
Дата выхода в свет:  30.11.2021 г.


